Termin
Sa. 07.09.2024

Sa. 21.09.2024

So. 22.09.2024

So. 29.09.2024

Do. 03.10.2024

Sa. 05.10.2024

So. 06.10.2024

Sa. 19.10.2024

So. 20.10.2024

Sa. 26.10.2024

So. 27.10.2024

Fr.01.11.2024

Sa. 02.11.2024

So. 03.11.2024

So. 10.11.2024

Sa. 16.11.2024

So.17.11.2024

Sa. 23.11.2024
So. 24.11.2024

Sa. 30.11.2024

Uhrzeit

16:00
18:00

bis 17:00
17:00
19:00

12:00
13:30
15:00
16:30
19:00
13:00

Nachholspieltag

13:15
15:00
17:00
19:00
19:00

Liga
OL Frauen
BzOL Frauen

Heimmannschaft

SF Neustadt
SF Neustadt Il

Basketball

OL Frauen SF Neustadt
BzOL Herren SF Neustadt
BL mJE SF Neustadt
BL wJE SF Neustadt
BzOL wJD SF Neustadt
oL wlJC SF Neustadt
Tanzgruppe Fernthal

OL wiC

BzOL wiJD
BzOL Frauen
OL Frauen
BzOL Herren

SF Neustadt

SF Neustadt
SF Neustadt Il
SF Neustadt
SF Neustadt

Tanzgruppe Fernthal

Nachholspieltag
Nachholspieltag

Nachholspieltag
bis max. 14:00

Nachholspieltag
19:00

Nachholspieltag

bis max. 14:00
15:00
17:00
19:00
12:00
13:30

13:00
14:30
19:00
15:00
17:00
13:00

bis max. 13:00
Nachholspieltag

19:00

15:00

17:00

19:00

FuBball Bambinis

Tanzgruppe Fernthal

FuRball Bambinis

BzOL Frauen SF Neustadt Il
OL Frauen SF Neustadt
BzOL Herren SF Neustadt

BL mJE SF Neustadt
OL wlJC SF Neustadt
BL mJE SF Neustadt
BL wJE SF Neustadt
Tanzgruppe Fernthal

BzOL Frauen SF Neustadt Il

OL Frauen SF Neustadt
BL mJE SF Neustadt
FuRball Bambinis

Tanzgruppe Fernthal

OLwlJC SF Neustadt
BzOL Frauen SF Neustadt Il
OL Frauen SF Neustadt

Gastmannschaft
TuS 05 Daun
SSV 95 Wissen

TV Engers
HSG Romerwall 11

HC Koblenz Il

TV Arzheim

TV Arzheim

SSV 95 Wissen (a.K.)

HSG Kastellaun-Simmern

GW Mendig Il
HSG Romerwall
TV Welling

HC Koblenz IV

TuS Weibern

DJK/MJC Trier

TV Bad Ems I

HSG Horchheim/Lahnstein
HC Koblenz (a.K.)

SSV 95 Wissen
TV Engers I

TuS Horchheim
HSG Kastellaun-Simmern
TS Bendorf

Nachholspieltag
HSG Sinzig/...ler (a.K.)

TV Bassenheim Il
TV Bad Ems



So.

So.

01.12.2024

08.12.2024

Sa.14.12.2024

So.

Sa.
So.

Sa.
So.

Sa.
So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.
So.

Sa.
So.

Sa.

So.

Sa.

15.12.2024

21.12.2024
22.12.2024

04.01.2025
05.01.2025

11.01.2025
12.01.2025

18.01.2025

19.01.2025

25.01.2025

26.01.2025

01.02.2025

02.02.2025

08.02.2025

09.02.2025

15.02.2025

16.02.2025

22.02.2025
23.02.2025

01.03.2025
02.03.2025

08.03.2025

09.03.2025

15.03.2025

ganztags

ganztags

12:00
13:30
15:00
19:00

15:00

Nachholspieltag
Nachholspieltag

19:00

Nachholspieltag
Nachholspieltag

Nachholspieltag
Nachholspieltag

19:00

15:00
17:00
19:00
19:00
19:00
13:00

13:00
19:00
19:00
ganztags
12:00
13:45

17:00
19:00
ganztagig
19:00
19:00
12:00

Nachholspieltag
Nachholspieltag

19:00
15:00
17:00
19:00
11:15
13:00
14:00-16:00
19:00

Kreis Westerwald Wied

BL mJE
BL wJE
BzOL wiD

SF Neustadt
SF Neustadt
SF Neustadt

Tanzgruppe Fernthal
Kreis Westerwald Wied

BzOL wiD

SF Neustadt

Tanzgruppe Fernthal

Tanzgruppe Fernthal

BL wlE
BzOL Frauen
OL Frauen

SF Neustadt
SF Neustadt Il
SF Neustadt

Tanzgruppe Fernthal

BzOL Herren
BzOL wiD

BL wJE
OL Frauen

SF Neustadt
SF Neustadt

SF Neustadt
SF Neustadt

Tanzgruppe Fernthal
Kreis Westerwald Wied

BzOL wiD
OL wJC

BzOL Frauen
OL Frauen
Basketball

SF Neustadt
SF Neustadt

SF Neustadt Il
SF Neustadt

Tanzgruppe Fernthal

BzOL Herren
BL wlE

SF Neustadt
SF Neustadt

Tanzgruppe Fernthal

BzOL Frauen
OL Frauen
BzOL Herren
BzOL wJD
OL wliC

S. Becker
BzOL Herren

SF Neustadt Il

SF Neustadt

SF Neustadt

SF Neustadt

SF Neustadt
Bring your friends
SF Neustadt

TV Bad Ems
JSG Welling...senheim I
JSG Welling/Bassenheim

GW Mendig

GW Mendig
SG AhrBann
HC Koblenz

HC Koblenz 111
VfL Hamm (a.K.)

VL Hamm
HSG Mertesdorf-Ruwertal

TV Engers
GW Mendig

HSG Westerwald
HSG Wittlich Il

SSV 95 Wissen
JSG Welling/Bassenheim

HSV Rhein-Nette

HSG Hunsrtick Il

HSV Rhein-Nette

HC Koblenz

JSG Weibern/Rhein-Nette
Jungen

DJK Betzdorf



So.

Sa.
So.

So.

So.

So.

Sa.
So.

16.03.2025

22.03.2025
23.03.2025

30.03.2025

06.04.2025

25.05.2025

06.09.2025
07.09.2025

12:00
13:30
15:15

Nachholspieltag
12:00

13:00

17:00

19:00

ganztagig

Steffi Trainingslager
Steffi Trainingslager

BL mJE

BL wJE

BzOL wiD

BL mJE

BL wiE

BzOL Frauen
OL Frauen

SF Neustadt

SF Neustadt

SF Neustadt

SF Neustadt

SF Neustadt

SF Neustadt Il

SF Neustadt

Handball Mini Turnier

HSG Horchheim/Lahnstein
TV Engers

SV Untermosel (a.K.)

SSV 95 Wissen

HC Koblenz

HC Koblenz Il
HSC Schweich



