

Termin	Uhrzeit	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 07.09.2024	16:00	OL Frauen	SF Neustadt	TuS 05 Daun
	18:00	BzOL Frauen	SF Neustadt II	SSV 95 Wissen
Sa. 21.09.2024	bis 17:00	Basketball		
	17:00	OL Frauen	SF Neustadt	TV Engers
	19:00	BzOL Herren	SF Neustadt	HSG Römerwall II
So. 22.09.2024	12:00	BL mJE	SF Neustadt	HC Koblenz II
	13:30	BL wJE	SF Neustadt	TV Arzheim
	15:00	BzOL wJD	SF Neustadt	TV Arzheim
	16:30	OL wJC	SF Neustadt	SSV 95 Wissen (a.K.)
	19:00	Tanzgruppe Fernthal		
So. 29.09.2024	13:00	OL wJC	SF Neustadt	HSG Kastellaun-Simmern
Do. 03.10.2024	Nachholspieltag			
Sa. 05.10.2024	13:15	BzOL wJD	SF Neustadt	GW Mendig II
	15:00	BzOL Frauen	SF Neustadt II	HSG Römerwall
	17:00	OL Frauen	SF Neustadt	TV Welling
	19:00	BzOL Herren	SF Neustadt	HC Koblenz IV
So. 06.10.2024	19:00	Tanzgruppe Fernthal		
Sa. 19.10.2024	Nachholspieltag			
So. 20.10.2024	Nachholspieltag			
Sa. 26.10.2024	Nachholspieltag			
	bis max. 14:00 Fußball Bambinis			
So. 27.10.2024	Nachholspieltag			
	19:00 Tanzgruppe Fernthal			
Fr. 01.11.2024	Nachholspieltag			
Sa. 02.11.2024	bis max. 14:00 Fußball Bambinis			
	15:00	BzOL Frauen	SF Neustadt II	TuS Weibern
	17:00	OL Frauen	SF Neustadt	DJK/MJC Trier
	19:00	BzOL Herren	SF Neustadt	TV Bad Ems II
So. 03.11.2024	12:00	BL mJE	SF Neustadt	HSG Horchheim/Lahnstein
	13:30	OL wJC	SF Neustadt	HC Koblenz (a.K.)
So. 10.11.2024	13:00	BL mJE	SF Neustadt	SSV 95 Wissen
	14:30	BL wJE	SF Neustadt	TV Engers II
	19:00	Tanzgruppe Fernthal		
Sa. 16.11.2024	15:00	BzOL Frauen	SF Neustadt II	TuS Horchheim
	17:00	OL Frauen	SF Neustadt	HSG Kastellaun-Simmern
So. 17.11.2024	13:00	BL mJE	SF Neustadt	TS Bendorf
Sa. 23.11.2024	bis max. 13:00 Fußball Bambinis			Nachholspieltag
So. 24.11.2024	Nachholspieltag			
	19:00 Tanzgruppe Fernthal			
Sa. 30.11.2024	15:00	OL wJC	SF Neustadt	HSG Sinzig/...ler (a.K.)
	17:00	BzOL Frauen	SF Neustadt II	TV Bassenheim II
	19:00	OL Frauen	SF Neustadt	TV Bad Ems

So. 01.12.2024	ganztags	Kreis Westerwald Wied		
So. 08.12.2024		12:00 BL mJE	SF Neustadt	TV Bad Ems
		13:30 BL wJE	SF Neustadt	JSG Welling...senheim II
		15:00 BzOL wJD	SF Neustadt	JSG Welling/Bassenheim
		19:00 Tanzgruppe Fernthal		
Sa.14.12.2024	ganztags	Kreis Westerwald Wied		
So. 15.12.2024		15:00 BzOL wJD	SF Neustadt	GW Mendig
Sa. 21.12.2024	Nachholspieltag			
So. 22.12.2024	Nachholspieltag			
		19:00 Tanzgruppe Fernthal		
Sa. 04.01.2025	Nachholspieltag			
So. 05.01.2025	Nachholspieltag			
Sa. 11.01.2025	Nachholspieltag			
So. 12.01.2025	Nachholspieltag			
		19:00 Tanzgruppe Fernthal		
Sa. 18.01.2025		15:00 BL wJE	SF Neustadt	GW Mendig
		17:00 BzOL Frauen	SF Neustadt II	SG AhrBann
		19:00 OL Frauen	SF Neustadt	HC Koblenz
So. 19.01.2025		19:00 Tanzgruppe Fernthal		
Sa. 25.01.2025		19:00 BzOL Herren	SF Neustadt	HC Koblenz III
So. 26.01.2025		13:00 BzOL wJD	SF Neustadt	VfL Hamm (a.K.)
Sa. 01.02.2025		13:00 BL wJE	SF Neustadt	VfL Hamm
		19:00 OL Frauen	SF Neustadt	HSG Mertesdorf-Ruwertal
So. 02.02.2025		19:00 Tanzgruppe Fernthal		
Sa. 08.02.2025	ganztags	Kreis Westerwald Wied		
So. 09.02.2025		12:00 BzOL wJD	SF Neustadt	TV Engers
		13:45 OL wJC	SF Neustadt	GW Mendig
Sa. 15.02.2025		17:00 BzOL Frauen	SF Neustadt II	HSG Westerwald
		19:00 OL Frauen	SF Neustadt	HSG Wittlich II
So. 16.02.2025	ganztätig	Basketball		
		19:00 Tanzgruppe Fernthal		
Sa. 22.02.2025		19:00 BzOL Herren	SF Neustadt	SSV 95 Wissen
So. 23.02.2025		12:00 BL wJE	SF Neustadt	JSG Welling/Bassenheim
Sa. 01.03.2025	Nachholspieltag			
So. 02.03.2025	Nachholspieltag			
		19:00 Tanzgruppe Fernthal		
Sa. 08.03.2025		15:00 BzOL Frauen	SF Neustadt II	HSV Rhein-Nette
		17:00 OL Frauen	SF Neustadt	HSG Hunsrück II
		19:00 BzOL Herren	SF Neustadt	HSV Rhein-Nette II
So. 09.03.2025		11:15 BzOL wJD	SF Neustadt	HC Koblenz
		13:00 OL wJC	SF Neustadt	JSG Weibern/Rhein-Nette
Sa. 15.03.2025	14:00-16:00	S. Becker	Bring your friends	Jungen
		19:00 BzOL Herren	SF Neustadt	DJK Betzdorf

So. 16.03.2025	12:00 BL mJE	SF Neustadt	HSG Horchheim/Lahnstein
	13:30 BL wJE	SF Neustadt	TV Engers
	15:15 BzOL wJD	SF Neustadt	SV Untermosel (a.K.)
Sa. 22.03.2025 Nachholspieltag			
So. 23.03.2025	12:00 BL mJE	SF Neustadt	SSV 95 Wissen
So. 30.03.2025	13:00 BL wJE	SF Neustadt	HC Koblenz
So. 06.04.2025	17:00 BzOL Frauen	SF Neustadt II	HC Koblenz II
	19:00 OL Frauen	SF Neustadt	HSC Schweich
So. 25.05.2025	ganztägig Handball Mini Turnier		
Sa. 06.09.2025	Steffi Trainingslager		
So. 07.09.2025	Steffi Trainingslager		